PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 49/19

CONTRATADO: E.C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELLI  inscrita no
CNPJ Nº 02.136.854/0001-25 .

OBJETO  Aquisição de materiais de consumo para serviços odontológicos,
de acordo com as especificações do Anexo I termo de referencia e Modelo de
Proposta e Especificação do objeto.

VALOR GLOBAL: R$ 3.131,05 (Tres mil, cento e trinta e um reais e cinco
centavos).
VIGÊNCIA: 06/05/2020
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 06/05/2019

Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal.